
 

 

 
 
 

   ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠ «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» 

  2014-2020 
 
 

 1 / 6 

 

   

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Ερμού 21 (3ος Όροφος)  
Ταχ. Κώδικας: 22132,Τρίπολη 
Πληροφορίες: κ. Καμπισιούλης Παναγιώτης 
Τηλέφωνο: 2710 222881-2 
Fax: 2710 222967 
Email:  info@arkadia2020.gr 

  

Τρίπολη, 10/02/2020 

Α.Π.:  1704 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ: Ως Προς 

τα Συνημμένα Έγγραφα 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Έγκριση (3η – 07.02.2020)  της ένταξης εγγεγραμμένων μέχρι 07-02-2020 στον 

Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων, της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 

265/Α/23.12.2014), όπως ισχύει. 

2. To Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Την με αριθ. C(2014) 10166/18−12−2014 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για 

την έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Πελοπόννησος- CCI 

2014GR16M2OP008» του ΕΣΠΑ 2014−2020, όπως τροποποιήθηκε με την C(2018) 

8826/12−12−2018 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 

mailto:info@arkadia2020.gr
ΑΔΑ: 6ΙΔΡ46ΜΩΑ0-ΖΚΗ



 

 

 
 
 

   ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠ «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» 

  2014-2020 
 
 

 2 / 6 

4. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ 1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) 

Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) 

υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-

2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί 

των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”». 

5. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου για τα Ε.Π. του ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως 

αναρτήθηκε στην επιχειρησιακή πλατφόρμα «ΔΙΑΥΛΟΣ» και ισχύει. 

6. Την ΚΥΑ 134453/23-12-2015 (ΦΕΚ 2857 Β΄/28-12-2015) «Ρυθμίσεις για τις 

πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ 

(Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 2573 Β’)». 

7. Το Ν. 4412/8-08-2016 (ΦΕΚ 147 τεύχος Α΄ «Δημόσιες συμβάσεις έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ». 

8. Την υπ. αριθ. 2827/07-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΣΣΥ7Λ1-3ΧΠ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Πελοποννήσου με την οποία εγκρίθηκε η Στρατηγική Τοπικής Ανάπτυξης με 

Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων του φορέα «ΤΑΠΤοΚ Αρκαδία 2020 ΑΜΚΕ» με 

τίτλο «Στρατηγική και Σχέδιο Δράσης ΤΑΠΤοΚ/CLLD “Αρκαδία 2020”», η οποία 

συγχρηματοδοτείται από το ΕΤΠΑ και το ΕΚΤ στο πλαίσιο του ΕΠ «Πελοπόννησος» 

2014-2020. 

9. Την υπ. αριθ. 3361/27-12-2017 (ΑΔΑ: 612Π7Λ1-Ξ5Θ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Πελοποννήσου με την οποία ορίσθηκε η Ομάδα Τοπική Δράσης (ΟΤΔ) «ΤΑΠΤοΚ 

ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» ως Ενδιάμεσος Φορέας του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος» 2014-2020 και η ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις 

Κρατικών Ενισχύσεων και για Πράξεις πλην Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 

εγκεκριμένης Στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος» 2014-2020 και σύμφωνα με το παράρτημα II αυτής.  

ΑΔΑ: 6ΙΔΡ46ΜΩΑ0-ΖΚΗ



 

 

 
 
 

   ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠ «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» 

  2014-2020 
 
 

 3 / 6 

10. Τα εγκεκριμένα περιγράμματα θέσεων εργασίας του ΕΦΔ «ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 

ΑΜΚΕ» του Ε.Π. «Πελοπόννησος» 2014-2020, όπως αυτά τροποποιήθηκαν στην υπ’ 

αριθ. 25/2019 συνεδρίαση της 29ης-08-2019 του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Εταιρείας/αριθμός θέματος 4, και ισχύουν. 

11. Tο εγκεκριμένο οργανόγραμμα του ΕΦΔ «ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» όπως αυτό 

τροποποιήθηκε με το απόσπασμα του πρακτικού του 35/2019 της συνεδρίασης της 

23ης-12-2019 του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας/αριθμός θέματος 3, και 

ισχύει. 

12. Τον εγκεκριμένο Κανονισμό Λειτουργίας της «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020», όπως τροποποιήθηκε 

στην υπ’ αριθ. 25/2019 συνεδρίαση της 29ης-08-2019 του Διοικητικού Συμβουλίου 

της εταιρείας/αριθμός θέματος 5, και ισχύει.  

13. Το τροποποιημένο καταστατικό της ΄ΑΡΚΑΔΙΑ 2020΄ σύμφωνα με την απόφαση της 

από 29/03/2019 Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των Εταίρων της Εταιρείας (υπ’ αριθ. 

1/2019 πρακτικό/θέμα 2).  

14. Την από 03-05-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο 

Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή 

Νομικών Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 

2020» 

15. Την υπ’ αριθ. 175/24-07-2018 (ΑΔΑ:Ξ0ΔΥ46ΜΩΑ0-Ν7Χ) Απόφαση 1ης Τροποποίησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο Συνεργατών του 

Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών 

Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

16. Την υπ’ αριθ. 561/09-01-2019 (ΑΔΑ:Ψ0ΧΖ46ΜΩΑ0-ΔΑΤ) Απόφαση 2ης Τροποποίησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο Συνεργατών του 

Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών 

Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

17. Την υπ’ αριθ. 1601/19-12-2019 (ΑΔΑ:Ω0ΟΦ46ΜΩΑ0-ΛΨΗ) Τροποποίηση της 

Απόφασης σύστασης Επιτροπής αξιολόγησης για την ένταξη και κατάταξη στο 

Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

ΑΔΑ: 6ΙΔΡ46ΜΩΑ0-ΖΚΗ



 

 

 
 
 

   ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠ «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» 

  2014-2020 
 
 

 4 / 6 

προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

18. Τo υπ’ αριθ. πρωτ. 1369/07-02-2020 διαβιβαστικό του Πρακτικού Αξιολόγησης της 

Επιτροπής αξιολόγησης για εγγραφή στο Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου 

δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων, 

της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» και τους 

συνημμένους καταλόγους αυτού 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

  Την έγκριση (3η – 07.02.2020)  της ένταξης στον Κατάλογο των ενδιαφερομένων 

φυσικών – νομικών προσώπων, που υπέβαλλαν τις αιτήσεις τους μέχρι την 7η .02.2020, 

σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα, στις παρακάτω κατηγορίες ενεργειών: 

Α ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Α1 Ανάπτυξη, εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Α2 Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών – Διενέργεια Ερευνών 

Α3 Υπηρεσίες Συμβούλων 

Α3.1. Σύμβουλοι 

Α4 Πληροφόρηση και Επικοινωνία  

Α5 Αξιολόγηση  

Α6 Έλεγχοι  

Β ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

Β1 Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – συσκέψεων 

Β2 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 

Β3 Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora. 

Υπηρεσίες κατάρτισης του προσωπικού της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» σε αντικείμενα της αρμοδιότητάς της 

Β4 Έξοδα Μετακινήσεων Εσωτερικού, Εξωτερικού 

 

ΑΔΑ: 6ΙΔΡ46ΜΩΑ0-ΖΚΗ



 

 

 
 
 

   ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠ «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» 

  2014-2020 
 
 

 5 / 6 

 

 

Συνημμένα: Κατάλογος προμηθευτών/παρεχόντων υπηρεσίες  της Αστικής Μη 

Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» (3ος – 7-02-2020) 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

«ΤΑΠΤΟΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020-Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία», 

Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Εσωτερική Διανομή  

-     Προϊστ. Υπηρεσίας και Μονάδων 

-     Μέλη Επιτροπής Αξιολ. Καταλόγου       

ΑΔΑ: 6ΙΔΡ46ΜΩΑ0-ΖΚΗ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α 

Ημερομηνία 

παραλαβής 

αίτησης 

συμμετοχής

Αριθμός 

πρωτοκόλλου
Επωνυμία Διεύθυνση Τηλ. e-mail

A.1 A.2 Α.3 A.3.1 A.4 A.5 A.6 B.1 B.2 B.3 B.4

1 13/3/2019 572

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ, 

22131, ΤΡΙΠΟΛΗ

2710-242400 info@drt915.gr Α.4

2 10/4/2019 657

KSI GREECE IKE- 

ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ 

ΛΟΓΙΣΤΕΣ

ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 62 

& ΠΡΕΜΕΤΗΣ, 15125, 

ΜΑΡΟΥΣΙ, ΑΘΗΝΑ

211- 4110991/ 

6977263243
ksi@ksigreece.gr Α.2

3 13/11/2019 1198
KGS DEVELOPMENT 

A.E.

ΤΡΟΙΑΣ 18, 11257, 

ΑΘΗΝΑ
210- 8223083 gkioni.e@al-fa.gr Α.2 Α.3 Α.3.1

4 13/11/2019 1199
ΑΛΚΩΝ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 

Ε.Π.Ε.

ΤΡΟΙΑΣ 18, 11257, 

ΑΘΗΝΑ
210- 8223084 gkioni.e@al-fa.gr Α.2 Α.3 Α.3.1

5 14/11/2019 1202

ΠΛΕΓΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΩΣΤΗ ΠΑΛΑΜΑ 6-8, 

11141, ΑΘΗΝΑ 
210- 8256865-6 dkallikourdia@plegma.gr Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6 Β.3

6 21/1/2020 1319

BDKS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΥΓΕΙΑΣ 8, 15351, 

ΠΑΛΛΗΝΗ
6986525963 info@bdks.gr Α.1 Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6 Β.1 Β.3

7 22/1/2020 1320

ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 27, 

14122, Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

210- 6897210 info@aeiforiki.gr Α.2 Α.3 Α.3.1

8 28/1/2020 1330

ECONOMICAL AND 

ACCOUNTING 

SOLUTIONS IKE/ MG 

FINANCIAL 

ADVISORS IKE

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ 

44, 21100, ΝΑΥΠΛΙΟ

27520- 96393/ 

6974245960
goritsaslog@gmail.com Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

9 28/1/2020 1331
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΛΥΓΟΥΡΙΟ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
257520- 96393 goritsaslog@gmail.com Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

10 30/1/2020 1339
ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΟΝ ΙΚΕ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 29, 

20131, ΚΟΡΙΝΘΟΣ

27410- 84805/ 

6944765108
info@bonatsou.com Α.2 Α.3 Α.3.1 Β.2 Β.3 Β.4

11 30/1/2020 1340
ΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΟΝ 

ΙΚΕ

ΚΥΠΡΟΥ 130, 20131, 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ
6942554684 sofiampali@gmail.com Α.2 Α.3 Α.3.1 Β.1 Β.2 Β.3 Β.4

12 30/1/2020 1341 ΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 

ΤΕΡΜΑ ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΗΣ, 20100, 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ

6942554684 sofiampali@gmail.com Α.2 Β.1 Β.2 Β.3 Β.4

13 30/1/2020 1342
ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ 26, 20100, 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ

27410- 84805/ 

6944765108
info@bonatsou.com Α.2 Α.3 Α.3.1

14 30/1/2020 1343
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ 1, 

22001, ΑΣΤΡΟΣ Β. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

27550- 23332/ 

6974462759

p.sta56@gmail.com  

kanellou@windowslive.com
Α.2 Α.3 Α.3.1

15 5/2/2020 1364

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ι.Κ.Ε

ΑΡΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 6907513783 parapolitikaa@gmail.com Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4 Α.5 Α.6 Β.1 Β.3

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ (συνοδεύει το από 07-02-2020 Πρακτικό #3)          

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟΝ ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ/ ΠΑΡΕΧΟΝΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ (ΕΩΣ 15/02/2019)

ΑΔΑ: 6ΙΔΡ46ΜΩΑ0-ΖΚΗ


		2020-02-10T11:16:31+0200
	Athens




